ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года                                                                                                     № 3-2

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков Территориальной избирательной комиссии № 61

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 15, 19 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее –

Порядок), решения  Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января

2013 года № 16-1 «О структуре резерва составов участковых избирательных

комиссий Санкт-Петербурга», решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий

в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 61

 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков Территориальной избирательной комиссии № 61 лиц

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Обратиться в Территориальную избирательную комиссию № 23,

привлекаемую к подготовке и проведению общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в целях

размещения настоящего решения на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 61

от 25 июня 2020 года № 3-2

Список лиц, зачисляемых в резерв составов

участковых избирательных комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения

кандидатуры

Очерёдность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

№ ИУ

на основании подпункта «а» пункта 19 Порядка
1 Мальгина Леонтина

Ивановна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Общероссийской политической

партии "Народная партия "За

женщин России"

 2085

2 Азанкова Людмила

Михайловна

Фрунзенское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 2087

на основании пункта 15 Порядка

1 Гузовская Александра

Юрьевна

Фрунзенское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 2087

2 Грибенко Александра

Александровна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зелёные"

 2087

3 Моренец Наталья

Сергеевна
Собрание избирателей по месту

жительства

 2089

4 Удалова Елизавета

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту

жительства

 2089

5 Долгополов Денис

Александрович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зелёные"

 2092

6 Безруков Денис

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

 2092

7 Волкова Наталья Олеговна Фрунзенское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 2093

8 Друговская Оксана

Леонидовна

Собрание избирателей по месту

жительства

 2094

9 Зенкин Иван Владимирович Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

 2094

10 Кулаков Герман

Владимирович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зелёные"

 2097

11 Жестянников Борис

Леонидович

Собрание избирателей по месту

жительства

 2100

12 Мовчан Максим Игоревич Собрание избирателей по месту

жительства

 2100

13 Сорокина Александра

Павловна

Собрание избирателей по месту

жительства

 2100